深圳市福田区总工会

关于开展“圆梦在福田工会会员学历提升
计划”2021年秋季招生宣传工作的通知

各街道总工会、工委会：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实党的十九大精神“建设知识型、技能型、创新型劳动者大军，弘扬劳模精神和工匠精神，营造劳动光荣的社会风尚和精益求精的敬业风气”的精神，推动我去产业工人和技能人才队伍提质增量，切实解决福田工会会员在福田工作、生活和发展中遇到的困难和问题，让他们“容进深圳、融入福田”，帮助他们在福田实现自己的“福田梦”。根据《福田区总工会关于开展“圆梦在福田工会会员学历提升计划工作方案》（福工【2019】15号）文件精神，深圳市福田区总工会决定开展2021年秋季 “圆梦在福田工会会员学历提升计划”招生宣传工作。现将有关通知如下：
一、前期筹备（2021年6月11日—6月25日）
随着社会各行各业的全面复工复产，经过2019年秋季、2020年春、秋季和2021年春季四个季度圆梦计划的开展，总结经验，听取在读和意向会员的意见反馈，区总工会职工服务和网络工作部坚持问题导向、效果导向，聚焦职工普遍关切的问题，积极筹备2021年秋季圆梦在福田工会会员学历提升计划招生宣传方案。
二、宣传发动（6月28日—8月20日）
区总工会联合各街道工会、工委会和会员企业工会要采取多种宣传方式，向本区会员职工宣传“圆梦计划”项目实施的意义、学费优惠政策、招考人数、招考流程、录取流程等信息，组织引导会员职工进行初步网上报名。具体报名方式流程（附件2）.
三、网络报名及初审（6月28日—8月31日）
意向人员通过职工服务平台进行初步网上报名后，由合作院校学习中心专人做信息初审，联系报读人员补齐资料，并明确告知后续流程。
四、现场确认（6月28日—8月31日）
    考生资格初审工作结束后，网络教育报读学员由合作院校组织考生进行现场确认，认真做好通知和现场确认工作。考生本人应于规定时间内携带报名相关资料前往指定地点进行现场确认。
现场确认须提交资料：
    1.本人第二代身份证件原件；
    2.前置最高学历证书原件；
    3.电子版蓝底二寸照片1份，
4.其他招生院校需要提供的材料（如药学专业的工作证明等）（报读专升本的，需要提供大专证书验证报告）。
五、入学考试（7月10日—8月31日）
在遵循教育部招生入学要求和院校招生政策的前提下，教学中心与区总工会共同商定入学考试的考务细则，主要包括：考试时间和地点、考试内容和形式以及考场布置标准、考试纪律等，考试会按照继续教育考试相关规定执行。
 六、学员录取和注册缴费
录取时间2021年8月15日—2021年9月30日，按学习中心通知缴费入学。
合作高校在招录工作完成后，尽快做好录取学员学籍注册工作，同时将圆梦计划录取并成功注册学籍的学员名单上报福田区总工会做备案。
七、宣传方式
请各街道总工会、工委会切实做好该项职工服务工作，进行广泛宣传、积极发动，认真组织辖区企业积极参与“圆梦在福田工会会员学历提升计划”。
1.在各自辖区内大型企业中联系落实5场次百人以上线上直播招生宣传活动，并于7月12日前报区总工会职工服务和网络工作部。
2.安排专场宣传，针对特定行业覆盖式宣传（例如辖区金融行业或幼教行业、信息行业等）。
3.各街道总工会设定圆梦计划咨询热线，并通过工作交流群公布于辖区会员企业，只做确认圆梦计划项目真实性使用，具体咨询由院校学习中心专人专线负责。
以上宣传或其他方式，福田区总工会和合作院校做全面支持，宣传文案、宣传资料、现场宣讲咨询均可。
八、其他注意事项
自本文下发之日起，2021年秋季福田区总工会圆梦计划正式启动。以上内容请各街道总工会、工委会认真研读并主动实施，各街道总工会、工委会根据情况围绕如何更好服务会员职工的宗旨和初衷，可提实施建议和区总工会分工协作，共同把2021年秋季的圆梦计划宣传好、实施好，惠及更多会员职工，让更多会员职工圆大学梦提升学历，切实感受到福田区各级工会的服务，提升职工的参与感、获得感和幸福感。

                                                    福田区总工会
2021年6月28日

附件1：    2021年秋季圆梦计划招生院校专业汇总表

	院校
	层次
	专业
	学制

	西安交通大学
	专升本
	会计学、工商管理、工商管理（人力资源方向）、法学、经济学、金融学、计算机科学与技术、电气工程及其自动化、能源与动力工程、土木工程、环境工程、机械工程、化学工程与工艺、药学、电子商务（物流管理方向）
	2.5年

	西南科技大学
	高起专
	工商企业管理、经济信息管理、机电一体化技术、法律事务、建筑工程技术、计算机信息管理、会计
	2.5年

	专升本
	经济学、法学、汉语言文学、英语、电子信息工程、计算机科学与技术、土木工程、交通工程、农学、工程管理、工商管理、会计学、公共事业管理、工业工程、机械设计制造及其自动化
	2.5年

	广东开放大学
	高起专
	电子商务、市场营销、会计、公共事务管理
	2.5年

附件2： 职工服务平台学历提升报名流程
职工服务平台学历提升报名步骤
1、 扫码关注深圳职工服务平台公众号
[image: 6]
2、进入【深圳职工服务平台】公众号【点击职工培训     2021秋季圆梦计划】
3、自动进入【深圳职工服务平台学历培训小程序】界面
[image: ][image: ]

- 8 -

image1.jpeg

image2.jpeg
14:20 © = HOB il Sil

X BHRRISESIHIREEICE

" 20215 X

B RS
@%@?HM

I ARk €Al

T LIRS
A 4

image3.png
< FRIBSFE © L

mamE

gy

6A158 8 £21:00

2021REEEIE

ZhiRFt 4 )
% LB —ER

EBEL

SRREH  SRIEI = %FRN